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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer ved isdisk, inkl. køleskab til fløde, der er sæbe og
engangaftørring ved håndvask ved disk og på personaletoilet,
virksomheden anvender færdiglavet skum, de oplyste om skift
af ske-vand, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i fødevareområde,
virksomheden oplyste om rengøring af anvendt udstyr, ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om rengøringsstandarder af
ikke-fødevarelokaler, men hvor personalet færdes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret
vedligeholdelsesstandarden i isområde og tilstødende
personaleområde, dørkarme til øvrige lokaler, der bl.a.
anvendes ved gennemgang til personaletoilet er med rå
mursten og puds/mørtel, dette vurderes at være en bagatel
overtrædelse, udbedringsarbejde er igang, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol på opbevaringstemperaturer i denne
sæson, virksomheden oplyste om transport af is og små
mængder fløde i termokasser, kort tid og tæt på, virksomheden
dokumenterer ikke modtagelsestemperatur for fløde, dette
vurderes at være en bagatel overtrædelse, virksomheden
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fremviste egenkontrolprogrammet, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på is, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, inkl.
cvr-nr. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret.
Konkret vejledt om registrerede adresser, der hvor fødevareaktiviter foregår.


